Trupy zalegają pola i drogi; wojsko bowiem, które samo grzebać musi ciała, nie może podjąć pracy. Tubyley opierają się wszelkim zarządzeniom sanitarnym, tak, że wojsko z bronią w rękę musi je przeprowadzać.

TABELA

Listów zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa, wylosowanych w dniu 16 (28) września 1899 r.

Losowanie I.

Wartość listu № Wartość listu №
Rubli 250 10066 Rubli 100 20151
20161
20170
20178

Wyplata należności za powyższe listy dopełniać się będzie w Kasie Towarzystwa i w Banku Dyskontowym Warszawskim, poczynając od dnia 18 (30) stycznia 1900 r., lub też na żądanie wcześniej, za potrąceniem dyskonta w stosunku 5% rocznie.

Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłaty z 14 kuponami.

Nominalna wartość brakujących kuponów, po strąceniu z niej 5% potrąconą zostanie z należności za listy zastawne.

Listy zastawne po upływie lat 30 a kupony po upływie 10 lat od daty płatności, t. j. od 18 (30) stycznia 1900 r., tracą wartość.

Piotrków d. 16 (28) września 1899 r.

(1—1) Prezes **W. Otto.**

Rozkład Letni pociągów na Stacji Piotrków do dnia 15 (27) Października 1899 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 33 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pośpiesz. 1 m. 25 po poł. pośpiesz
6 m. 40 po poł. osobowy 6 m. — wiecz. pocztowy
9 m. 49 wiecz. osobowy do Częstochowy 8 m. 14 wiecz. osobowy

Przychodzą do Piotrkowa:

z Granicy i Sosnowca z Warszawy
11 m. 50 w nocy osobowy 10 m. 55 w nocy osobowy

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odchodzić będą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
5 m. 18 w nocy tow. os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
3 m.

Cała strona rs. 25; pół strony rs. 13.
Za mniejsze ogłoszenia od pół strony, po rs. 1 od każdych 8 wierszy jednospaltowych drobnego druku.
Ogłoszenia przed tekstem (na czete numeru) o 50 procent droższe. Ogłoszenia na okładce droższe o 100 procent.
(0—1)

Licytacje w Piotrkowie i gubernii.

W dniu 22 grudnia (3 stycznia 1900 r.) w Sądzie Okręgowym Piotrkowskim na sprzedaż:
Nieruchomości, położonych w m. Piotrkowie: 1) pod Nr. 298/296 przy zbiegu ulic Kijowskiej, Sulejowskiej i Żydowskiej, od sumy 5000 rb.
2) pod Nr. 285/308-b przy zbiegu ulic Moskiewskiej, Litewskiej i Sergijewskiej, od sumy 7000 rb.
3) pod Nr.

Częstochowie, na przedmieściu Zawady, od sumy 800 rb.
8) na sprzedaż ogrodu 1 1/2 morgi w m. Częstochowie na Przedmieściu Kule, od sumy 600 rb.
— 19 listopada (1 grudnia) w Sądzie Zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości w m. Krzepicach pod Nr. 76, od sumy 800 rb.
— 21 grudnia (2 stycznia 1900 r.) w Sądzie Zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonych w tem że mieście:
1) przy ul. Długiej, pod Nr. 798-a i 798-c od sumy 24000 rb.
2) przy ul. Zielonej, pod Nr. 768-aa od sumy 50000 rb.
3) przy ul. Św. Benedykta pod Nr. 796-i hipot. 28 polic., od sumy 60000 rb.